MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 502 Julho/2022
Portaria Nº 43/2022

(CCS/UFPI)

05 de Julho de 2022

PORTARIA Nº 043/2022 – CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais e considerando o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 78/2022 - CPPGENF/CCS de 04
de julho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão de Seleção do EDITAL Nº 04/2022 - PPGENF/CCS/UFPI -

Edital para credenciamento de professor permanente do Programa de Pós-graduação em

Enfermagem.

1. Profa. Dra. Lidya Tolstenko Nogueira (Presidente)

2. Profa. Dra. Márcia Teles de Oliveira Gouveia (Membro Titular)

3. Profa. Dra. Milva Maria Figueiredo de Martino (Membro Titular)

4. Profa. Dra. Odinéa Maria Amorim Batista (Suplente)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 04 de julho de 2022.

________________________________________
Arquimedes Cavalcante Cardoso

DIRETOR